(~,tya - SP
- gaittkdY"~taic 0304,dado -

INDICAÇÃO Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 1111 1i
P otocolo Geral 0001522 2015

Data: 14/09/2015 Horário: 18:20
Legislativo - IND 127/2015

INDICA AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL QUE
REALIZE - NA PASSAGEM DO JARDIM ELDORADO II PARA O JARDIM DOS
BORDADOS — MELHORIAS DO PISO ASFÁLTICO E DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA.

Autoria: Vereador Gumercindo José Rossatto Bernardi.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao
destinatário para conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente
para as devidas providências.

No local exposto o número de buracos abertos no asfalto aumentou com a
ocorrência das chuvas; além do que há a dificuldade de visualização noturna, tendo em vista
luminárias apagadas.

Sala das Sessões "D ir Storniolo", em 14 de setembro de 2015.

4, I ii•••••001fr) José Rossatto Bernardi
ereador — PSDB
2° Secretário

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1